

Pete Ricketts, Governor

ADDENDUM THREE, QUESTIONS and ANSWERS

Date: October 13, 2015
 To: All Bidders
 From: Rita Schwabe, Buyer
 State Purchasing Bureau
 RE: Addendum for Invitation to Bid Number 5139 OF
 to be opened October 16, 2015 at 2:00 p.m. Central Time

Questions and Answers

Following are the questions submitted and answers provided for the above-mentioned Invitation to Bid. The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid. It is the Bidder's responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or amendments.

QUESTIONS	ANSWERS
1. Can you please tell us what vendor currently supplies this contract and what the current price is?	There is no current vendor; however, the most recent contract with Floor-Dri Supply expired August 31, 2014. Pricing was as follows: Districts 2 & 5, \$410 TN, Districts 3, 4, 6, 7 & 8, \$390 tn. District 1 was not bid.
2. Who is your current supplier?	There is no current vendor; however, the most recent contract with Floor-Dri Supply expired August 31, 2014.
3. What is your current delivered price?	The pricing on the most recent contract was as follows: Districts 2 & 5, \$410 TN, Districts 3, 4, 6, 7 & 8, \$390 tn. District 1 was not included in the bid.
4. What are the physical addresses for each location within the districts?	Cities & Towns within each District are Listed (see section 6) Pages 24 & 25 of the ITB. Street addresses and contact phone numbers will be provided as orders are placed for specific locations.
5. What grade of material is needed?	Technical specifications can be found in the ITB page 21, section 2.
6. How will this be used?	The product is mixed with deicing salt and gravel for application to slick winter roadways.

Materiel Division • Marilyn Bottrell, Administrator

Pete Ricketts, Governor

<p>7. Will the orders be a minimum order of 50 bags. Can we specify of minimum order of 50 bags.</p>	<p>Vendor shall not impose minimum order requirements (see section 3, page 23). However, the product has previously been ordered by either full pallets of 50# bags or 2000# Totes only.</p>
<p>8. I see on this invitation to bid that I have missed the question deadline, but I just wanted to see if I could get clarification regarding one of the answers on Addendum One, posted online on Friday. Regarding question/answer #7, does this mean that the State of Nebraska could potentially place orders for one single pallet?</p>	<p>Vendor shall not impose minimum order requirements (see section 3, page 23). To clarify the answer to question 7 above. Orders are usually placed in full loads of approximately 22 tons either 2000# totes or about 880 50# bags. However NDOR has the option to place smaller orders without restriction if needed.</p>

This addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the Invitation to Bid.